ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация Октябрьского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 ноября 2018г.                                                                                      № 47
п. Октябрьский – 2

«О запрете выезда автотранспорта
на лед вне ледовых переправ»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, на основании распоряжения  Мэра Тулунского муниципального района № 619-рг от 19.11.2018 г.

1. Запретить выезд на лед автотранспорта на несанкционированных ледовых переправах.

2. Рабочему администрации Войтович А.А., ответственному за эксплуатацию ледовой переправы, установить знак «Въезд запрещен» и искусственно перекрыть выезд на лед автотранспорта вне ледовых переправ.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                             Н.А. Стяжкина